
REPUBLIKA HRVATSKA 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD KOPRIVNICA 

 

Gradonačelnik 

 
KLASA: 361-01/15-01/0022 

URBROJ: 2137/01-06-01/6-16-6 

Koprivnica, 19. prosinca 2016. 
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj  4/09,1/12, 1/13 i 
3/13 - pročišćeni tekst) i članka 10. Pravilnika o provođenju postupka nabave za robu i usluge 

procijenjene vrijednosti do 200.000 kuna i radova do 500.000,00 kuna u Gradu Koprivnici („Glasnik 

Grada Koprivnice“ broj 1/14. - u daljnjem tekstu: „Pravilnik“), zamjenik koji obnaša dužnost 
gradonačelnika Grada Koprivnice, dana 19. prosinca 2016., donio je 

 

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnije ponude za izradu idejnih projekata izgradnje pješačko-biciklističkih 

pothodnika ispod južne obilaznice i željezničke pruge u Koprivnici 
 

1. Odabire se ponuda ponuditelja Robur d.o.o. za projektiranje i usluge, Štefanovec 52, 10000 Zagreb 
kao najpovoljnija za izradu idejnih projekata izgradnje pješačko-biciklističkih pothodnika ispod južne 

obilaznice i željezničke pruge u Koprivnici u iznosu od 100.000,00 kuna (bez PDV-a). 

2. Financijska sredstva za nabavu iz točke l. ove Odluke, teretit će Proračun Grada Koprivnice za 

2016. i 2017. godinu, pozicija 4501, konto 4126 te pozicija 4502, konto 4126 – Ostala nematerijalna 
imovina. 

3. Bagatelna nabava iz točke l. ove Odluke, planirana je pod evidencijskim brojem 28/16. BN u Planu 

nabave za 2016. godinu. 

O b r a z l o ž e nj e 

Zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Koprivnice dana 15.11.2016. godine 

donio je Odluku o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu 
postupka bagatelne nabave za nabavu usluge izrade idejnih projekata izgradnje pješačko-biciklističkih 

pothodnika ispod južne obilaznice i željezničke pruge u Koprivnici, obzirom da sukladno članku 18. 

stavku 3. ne treba primjenjivati Zakon o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 90/11., 83/13. i 

143/13.), za nabavu čija je procijenjena  vrijednost manja od 200.000,00 (500.000,00) kn bez PDV-a. 
Procijenjena vrijednost nabave u ovom postupku iznosi 150.000,00 kuna u koji iznos nije uračunat 

PDV-e, a kriterij za odabir ponude je najniža cijena. 

Dana 05.prosinca 2016. godine upućen je poziv za dostavu ponuda za predmet nabave za 
nabavu usluge izrade idejnih projekata izgradnje pješačko-biciklističkih pothodnika ispod južne 

obilaznice i željezničke pruge u Koprivnici slijedećim gospodarskim subjektima: 

1. Coart d.o.o., Vijećnička 2b, 48 000 Koprivnica, 
2. Robur d.o.o. za projektiranje i usluge, Štefanovec 52, 10 000 Zagreb, 

3. Labos d.o.o., Pavlinska 5, 42 000 Varaždin, 

4. Projektni biro P45. d.o.o., Palmotićeva 45, 10 000 Zagreb, 

5. Tehnika projektiranje d.o.o., Ulica Grada Vukovara 274, 10 000 Zagreb. 
  

 

 



U roku za dostavu ponuda zaprimljene su dvije (2) ponude i to slijedećih ponuditelja:  

1. Labos d.o.o., Pavlinska 5, 42 000 Varaždin, 

2. Robur d.o.o. za projektiranje i usluge, Štefanovec 52, 10 000 Zagreb. 

 
Nakon otvaranja, pregleda i ocjene ponuda utvrđeno je da obje dostavljene ponude 

zadovoljavaju uvjete i zahtjeve iz Poziva za dostavu ponude. 

Sukladno kriteriju za odabir ponude,  najniža cijena,  odabrana  je ponuda ponuditelja Robur 
d.o.o. za projektiranje i usluge, Štefanovec 52, 10 000 Zagreb, koji za predmet nabave nudi cijenu u 

iznosu  od  100.000,00  kuna  (bez  PDV-a).  Ukupna  cijena  ponude  iznosi  125.000,00  kuna  (s 

PDV-om).  

Temeljem svega naprijed navedenog na prijedlog Povjerenstva odlučeno je kao u točki 1. ove 

Odluke. 

 

Uputa o pravnom lijeku: 
Protiv ove odluke ne može se izjaviti žalba. 

  

 
 

ZAMJENIK KOJI OBNAŠA 

DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 
 

Mišel Jakšić, dipl. oec.  

  

  

                          

 

 

      

             

   Dostaviti:  

1. Labos d.o.o., Pavlinska 5, 42000 Varaždin 
2. Robur d.o.o. za projektiranje i usluge, Štefanovec 52, 10000 Zagreb 

3. Spis - ovdje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obrazloženje 

  

Za  provođenje investicije izgradnje pješačko-biciklističkih pothodnika ispod južne obilaznice 

i željezničke pruge u Koprivnici potrebno je ugovoriti izradu projektne dokumentacije. U prvoj fazi 
Planom nabave u 2016. planirana je izrada idejnih projekata za dva pothodnika ispod južne obilaznice 

i željezničke pruge u Koprivnici. 

Postupak  nabave  izvršen  je  sukladno  Pravilniku  o  provođenju  postupka  nabave  za  robu  
i usluge  procijenjene  vrijednosti  do  200.000,00  kuna  i  radova  do  500.000,00  kuna  u  Gradu 

Koprivnici, donijetim na temelju Zakona o javnoj nabavi. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosila je 150.000,00 kn bez PDV-a.   

  U zakonskom roku pristigla je jedna ponuda i to od ponuditelja:  

1. Labos d.o.o., Pavlinska 5, 42000 Varaždin 

2. Robur d.o.o. za projektiranje i usluge, Štefanovec 52, 10000 Zagreb 

 

Utvrđeno je da obje ponude zadovoljavaju uvjete i zahtjeve iz Poziva za dostavu ponude.   

Kriterij na kojem javni naručitelj temelji odabir ponude je i najniža cijena. Ponuda ponuditelja 

Robur d.o.o. za projektiranje i usluge, Štefanovec 52, 10000 Zagreb, koji za predmet nabave nudi 
cijenu u iznosu od  100.000,00 kuna bez PDV-a je najniža po cijeni. Ukupna cijena ponude iznosi 

125.000,00 kuna s PDV-om.  

Obzirom na sve naprijed navedeno, predlaže se zamjeniku koji obnaša dužnost 
gradonačelnika Grada Koprivnice donošenje Odluke o odabiru ponude za izradu idejnih projekata 

izgradnje pješačko-biciklističkih pothodnika ispod južne obilaznice i željezničke pruge u Koprivnici 

kao što je navedeno u Odluci. 

  

                    Nositelj izrade i predlagatelj akta:  

  

UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU GRADA I 
PROSTORNO UREĐENJE 

 

  Pročelnica: 

Jasna Golubić, dipl.inž.građ. 
 

 

 
 

     Viši stručni suradnik: 

Dejan Mihalec, dipl.inž.prom. 


